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Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään:

Ulkoministeriö

lausuntopalvelu.fi

Lausuntopyyntö 20.5.2025, VN/179/2024-UM

Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi Finnfund Oy -nimisestä osakeyhtiöstä ja eräiksi 
siihen liittyviksi laeiksi

Ulkoministeriö on pyytänyt Valtiokonttorilta lausuntoa Finnfund Oy -nimisestä osakeyhtiöstä 
annettua lakia koskevasta hallituksen esityksestä. Valtiokonttori esittää lausuntonaan seuraavaa.  

Valtiokonttori hoitaa keskitetysti suurinta osaa Suomen valtion rahoitustoimista. Valtiokonttori 
vastaa valtion lainanotosta sekä velan- ja kassanhallinnasta ja hallinnoi valtion muiden 
organisaatioiden myöntämiä lainoja, korkotukia ja valtiontakauksia sekä -takuita. 
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Valtiokonttori hallinnoi tällä hetkellä kehityskorkotukiluottojen korkotukien maksatusta 
ulkoministeriön rahoituspäätösten perusteella, kehitysmaihin myönnettävistä korkotukiluotoista 
annetun lain (korkotukiluottolaki) 9 §:n nojalla. Lakiuudistuksen myötä korkotukien maksatusten 
hallinnointi siirtyisi Finnfundin tytäryhtiön tehtäväksi siirtymäsäännösten mukaisesti uusien 
myönnettävien luottojen osalta.

Valtiokonttorin Finnfund-lain muutostarpeita koskevasta arviomuistiosta antamassa lausunnossa 
olevien seikkojen osalta todetaan, että lahjaosuuden maksamista koskeva kohta on hallituksen 
esitysluonnoksessa muutettu nykytilannetta vastaavaksi eli siten, että ulkoministeriö huolehtii 
lahjaosuuden maksamisesta. 

Tiedonsaantioikeutta koskien Valtiokonttori pitää edelleen tärkeänä, että siitä olisi säädetty 
nimenomaisesti Finnfundin tytäryhtiön ja Valtiokonttorin välillä, erityisesti siinä tilanteessa, että 
tehtäviä tai vastuita tulee siirrettäväksi Valtiokonttorilta Finnfundin tytäryhtiölle. Hallituksen esitystä 
koskevan luonnoksen mukaan nykyisen korkotukiluottolain nojalla myönnettyihin hankkeisiin 
liittyvää maksatusta hallinnoisivat ja valvoisivat ulkoministeriö ja Valtiokonttori jatkossakin 
hankkeiden loppuun saakka. Luonnoksen siirtymäsäännöksessä on kuitenkin todettu, että 
tilanteessa, jossa sopimusta tai sitoumusta ei ole mahdollista siirtää, Valtiokonttorin ja tytäryhtiön 
on sovittava sopimukseen tai sitoumukseen liittyvien vastuiden siirtymisestä.

Valtiokonttori kiinnittää huomiota edellä mainittuun siirtymäsäännökseen ja sen selkeyteen. 
Valtiokonttorin toiminta on viranomaisena tarkasti lakisidonnaista ja siksi myös tehtävien ja 
vastuiden mahdollisesta siirrosta tulisi olla selkeät ja täsmälliset säännökset, mikäli näitä tulee 
siirrettäväksi Valtiokonttorin ja Finnfundin tytäryhtiön välillä.

Leander Hannele
Valtiokonttori


